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Ihre personalisierte AusgabeIhre personalisierte Ausgabe

Bestellen Sie jetzt Ihren 
persönlichen MiniSPICK 
mit Ihrem Logo und Ihrer 
Werbefläche für zuzüglich 
nur CHF 40.– pro Ausgabe.

abo@minispick.ch
+41 71 314 04 44

Suchbild
Auf welcher Seite befindet sich dieser Ausschnitt?Achtung, das Bild hier wurde vergrössert …

Auflösung auf Seite 51

Raiffeisenbank Cham-Steinhausen Sinserstrasse 1, 6330 Cham
Telefon 041 785 05 05
www.raiffeisen.ch/cham-steinhausen

Den nächsten 
MiniSPICK 

gibt es ab dem
1. September.
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Preisliste
Menge Vertragsdauer 1 Jahr Vertragsdauer 2 Jahre

Hefte pro Monat *Stückpreis CHF *Stückpreis CHF

25 1.20 1.18

50 1.05 1.01

75 0.97 0.93

100 0.94 0.90

150 0.90 0.86

200 0.88 0.84

300 0.81 0.77

500 0.76 0.72

KünzlerBachmann Verlag AG, Zürcherstrasse 601, CH-9015 St.Gallen, www.kbverlag.ch                          Kundenservice +41 (0)71 314 04 44, abo@minispick.ch

Gültig ab 1.1.2024 (alle Preise exkl. MwSt.)            * inkl. Versandkosten

Vertragsbedingungen
Zahlungsweise: Jeweils mit einer Quartalsrechnung. 
Mehr jahres rabatte: werden nur bei festen Abschlüssen über eine  
bestimmte Menge und Dauer gewährt.  
Mehrwertsteuer: Alle Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer. 
Versand: In den Versandkosten sind Porto und Verpackung enthalten.

Preisvorbehalt: Eine Anpassung der vereinbarten Preise an verän-
derte Herstellungs- und Versandkosten bleibt vorbehalten. Ver-
tragsdauer: Der Vertrag ist fest vereinbart und verlängert sich 
automatisch um die vereinbarte Vertragsdauer, sofern er nicht 
drei Monate vor Vertragsende schriftlich gekündigt wird.

Ihr Logo

Ihr  
Absender

Die Vorteile auf einen Blick:
·  erscheint 11 × jährlich  

(Juli /Aug. Doppelnummer)

· enthält wenig Werbung
·  einschliesslich spannender 
Tierstorys

·  mit tollen Stickern in jeder 
Ausgabe

·  wird auf hochwertigem  
Papier produziert

·  noch mehr Comics und 
Wimmelbilder


